PAGE
2

Решение №024/10/18.1-369/2020

«25» февраля  2020 года
     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон) жалобу ООО «Мириад» на действия организатора торгов - Муниципального казенного учреждения «Центр имущественных отношений Енисейского района» при проведении торгов по продаже имущества без объявления цены «Нежилое здание, общей площадью 1960,4 кв.м., расположенное по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Енисейский район, сельское поселение Железнодорожный сельсовет, поселок Абалаково, ул.Железнодорожная, 1В. Кадастровый номер 24:12:0420101:1160, 2–этажное здание, 1975 года ввода в эксплуатацию. Целевое назначение: для производственной деятельности. Земельный участок, общей площадью 1559,0 кв.м. кадастровый номер 24:12:0420101:1155, местоположение: Красноярский край, Енисейский район, п. Абалаково, ул.Железнодорожная, 1В» (извещение №301219/2136778/04 лот №1)

РЕШИЛА:

признать жалобу необоснованной.

Решение  может  быть  обжаловано  в суд или в арбитражный суд в  течение  трех  месяцев  со дня его принятия.
	Председатель Комиссии

	Члены Комиссии

1